

Kopia till

SAAB AB  
Flight Calibration Organisation

## Förlängt godkännande som flygmätorganisation

### Transportstyrelsens beslut

Transportstyrelsen beviljar er ansökan om förlängt godkännande som flygmätorganisation.

Godkännandet gäller till och med 2030-02-28 och villkorats till:

Villkor 1: SAAB AB Flight Calibration Organisation ska genomföra den fastställda åtgärdsplanen för tillsyn TSL 2024-5839.

Beslutet gäller från och med den 06 februari 2025 och upphäver tidigare beslut (TSL 2020-621).

Transportstyrelsen kan återkalla detta beslut om förutsättningarna som legat till grund för beslutet ändrats.

### Redogörelse för ärendet

Transportstyrelsen har tidigare utfärdat ett beslut om godkännande av SAAB AB som flygmätorganisation den 14 februari 2020 i ärende TSL 2019-6692.

SAAB AB inkom med ansökan den 25 november 2024 om förlängt godkännande som flygmätorganisation med avsikt att fortsatt bedriva flygmätning av navigationsanläggningar under samma premisser som nuvarande godkännande.

Transportstyrelsen genomförde en verksamhetskontroll av befintlig verksamhet mellan den 19 och den 21 november 2024 i enlighet med tillsynsplan för 2024. Åtgärdsförslag från SAAB AB flygmätorganisation fastställdes den 6 februari i Rapport tillsyn TSL 2024-5839.

### **Skäl för beslut**

Enligt Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (TSFS 2016:18) om kommunikations-, navigations- och övervakningstjänster (CNS-tjänster) ska en organisation uppfylla kraven 4 kap 5 § för att kunna erhålla ett godkännande som flygmätorganisation.

Transportstyrelsen har genom tillsyn i ärende TSL 2024-5839 konstaterat att SAAB AB uppfyller de krav som ställs på en flygmätorganisation förutsatt att den fastställda åtgärdsplanen för att korrigera identifierade brister genomförs. Därmed kan ett förnyat godkännande beviljas.

### **Hur man överklagar**

Ni kan överklaga beslutet. Ert överklagande ska ha kommit in till Transportstyrelsen inom 3 veckor från det att ni tog del av beslutet. Om ni företräder det allmänna ska ert överklagande istället ha kommit in inom 3 veckor från den dag då beslutet meddelades.

Överklagandet ska vara skriftligt och ni ska ange vilket beslut som överklagas. Ni ska ange varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha. I överklagandet ska ni lämna namn och personnummer eller organisationsnummer. Lämna även aktuella och fullständiga uppgifter om postadresser, e-postadresser och telefonnummer. Om ni har ett ombud ska ni också lämna ombudets kontaktuppgifter.

Ni ska ställa ert överklagande till Förvaltningsrätten i Linköping men ni skickar det till Transportstyrelsen 601 73 Norrköping.

---

Beslut i detta ärende har fattats av sektionschef Ann Gyldén. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog ANS-inspektörer Andreas Gröndal och David Casado Regajo, den senare föredragande.

Detta beslut finns endast i elektronisk form och saknar därför namnunderskrift.

### **Upplysningar**

Ärendet kommer att faktureras i enlighet med Transportstyrelsens föreskrifter om avgifter.